
 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 
         Prot.n. 59//C2                                                                  Treviso, 09.01.2012  
                                                            
 
                                                            IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296  ed in particolare, i commi 605 e seguenti dell’art. 1; 
VISTA la legge 6 agosto 2008, n. 133, con la quale è stato convertito il decreto 
            legge 25 giugno 2008, n. 112, e in particolare l’art. 64; 
VISTO il decreto legge 25 settembre 2009, n.134 convertito in L. 167 del 24 
             novembre 2009, art 1 cc. 2, 3 e 4; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale A.T.A. , 
            adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, ai sensi dell’art. 4 della legge 3 
             maggio 1999 n. 124; 
VISTO il D.M.n.92 del 12 ottobre 2011; 
VISTI il prot. n. 15051/C7 dl 07.12.2011 con il quale venivano approvati gli elenchi prioritari del 

personale ATA formulati in base al D.M. n.92/2011 predetto; 
CONSIDERATO che per mero disguido la sig.ra FEDEL Luciana veniva cancellata dall’elenco 
             degli assistenti amministrativi;   

                                                
                                         D E C R E T A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa l’elenco prioritario degli assistenti amministrativi del 
personale   ATA di cui al D.M.n.92 de 12 ottobre 2011 approvato con il provvedimento 
prot.n.15051/C7 del 07.12.2011 è modificato con l’inserimento della sig.ra FEDEL Luciana  nata il 
19/10/1959   nella fascia A) al posto n.2 con punti 31,47 nei Distretti Scolastici n.8, 17 e 18 ; 
disponibilità alla partecipazione  ai progetti attivati in convenzione con le Regioni. 
 
                                                                                                               
 
                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                                       Giorgio Corà 
   
 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
Documento da pubblicare all’Albo 
                                                                                           
 
 
 
 
USP di Treviso –Ufficio Personale A.T.A. Responsabile: Dott.ssa Giustino Ornella Responsabile della procedura: Matteo Antonio                            
 


